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S LB NANEAT
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Z#HEAERDS SR RDS & 7 S

== =] \$
s km 88 pOURRAEE mmmismAiors
D ZEMSCPU, . BENRURI/O0R
= \71:%5@\# RE. EENRURI/ = =
Ro
= =CPU, N NELAKI/IOE
18 S IBA, ;;%ﬂ——,a REFE. BENRUR = =
Ao
- MZCPUMNRE, S5E—¥ENFHEMA
= 71 = =
AFESUE PRE/0FE, = -
MERE, SE—YENTHNEMCAPEE
BRA . = =
BH CPURII/O& R, = =
@ e FHER, BSUAMEK.
RDS MySQLEMR (=)
2
= s =
=5 Mg AERE CPURIZ ;g’“ S0
2 XI0PS s FhE=iE
(Mbp
s)
mysqgl.n1.micro.1 1% 1GB 2000 10000 1024
mysql.n2.small.1 1% 2GB 2000 10000 1024
mysql.n2.mediu
2% 4GB 4000 10000 1024
m.1 % SSDL=#:
20GB-
mysql.n2.large.1 4% 8GB 6000 20000 1536 6000GB
5
Bl | ERE ESSDZ= £ :
mysql.n2.xlarge.1 8% 16GB 8000 25000 2048 20GB-
rarmedi 6000GB
Eyfq Nemediu b 8GB 6000 10000 1024
mysql.n4.large.1 4% 16GB 8000 20000 1536
mysql.n4.xlarge.1 8% 32GB 10000 25000 2048

RDS MySQLETTHIR (=&)
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TR RDS &N A ZHIEEERDS

FhE
. =AE
7 AL R IS CPUMIATF - 210
B KIOPS e FhE=iE
M o
Ln2.small.2
Lnysq fe.sma 1# 2GB 2000 10000 1024
EAR
Ln2.medi
my>qtne.mediv 54 ac 4000 10000 1024
m.2C
mysql.x2.medium
o 24% 4GB 4000 10000 1024
mysql.x2.large.2c 4% 8GB 6000 20000 1536
mysql.x2.xlarge.2
; ¥q 9 84% 16GB 8000 25000 2048
Lx2.3large.2
Lnysq xe.slarge 124 24GB 12000 30000 2560
Lx2.2xlarge.
rzncysq X 2XAr98 6k 3268 16000 40000 3072
mysql.x2.3xlarge.
i 24%% 48GB 24000 50000 4096
mysql.x2.4xlarge.
ch qLxe.axiarg 324 64GB 32000 60000 5120
mysql.x2.13large.
2cy q o 52#% 96GB 52000 100000 8192
Lx2.8xlarge.
;"Cysq XeoXAlg€  catr 128GB 64000  E x
mysql.x2.13xlarg 104%% 10000
e Jooes o 200000 16384
mysgl.x4.medium
i 2#% 8GB 6000 10000 1024
mysql.x4.large.2c 4% 16GB 8000 20000 1536
mysql.x4.xlarge.2
; ysql.xa.xiarg 8%% 32GB 10000 25000 2048
mysql.x4.3large.2
; ¥>q 9 12#% 48GB 15000 30000 2560
Lx4.2xlarge. .
MysqLxa.2Ca98 161 64GB 20000 40000 3072 ESSDZ#:
2c 20GB-
I 32000GB

= a
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Z#HEAERDS

SR RDS & 7 S

#5

ek

MBACHT

mysql.x4.3xlarge.
2C

mysql.x4.4xlarge.
2C

mysql.x4.13large.
2c

mysql.x4.8xlarge.
2c

mysql.x4.13xlarg
e.2c

mysql.x8.medium
.2C

mysql.x8.large.2c

mysql.x8.xlarge.2
d

mysql.x8.3large.2
d

mysql.x8.2xlarge.
2C

mysql.x8.3xlarge.
2c

mysql.x8.4xlarge.
2C

mysqgl.x8.13large.
2C

mysql.x8.8xlarge.
2c

mysql.x8.13xlarg
e.2c

CPUFINTE

24#% 96GB

32#% 128GB

52#% 192GB

644% 256GB

104%%
384GB

2% 16GB

41% 32GB

81% 64GB

12#% 96GB

164#% 128GB

24%% 192GB

32#% 256GB

52%% 384GB

641 512GB

104%%
768GB

RDS MySQLES TR (Aih#)

30000

40000

65000

80000

10000

8000

12000

16000

24000

32000

48000

64000

10000

10000

10000

7 hiE

=mAIOPS

50000

60000

100000

%

200000

10000

20000

25000

30000

40000

50000

60000

100000

I

200000

SSD=#:
20GB-
6000GB

/A o
e e
m

5120

8192

16384

1024
1536

2048
2560
3072
4096
5120

8192

16384
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TR RDS &N A ZHIEEERDS

. FE
£ AR I ISR CPURINTZ éﬁ
& AIOPS FEZE
rds.mysql.t1.small 1% 1GB 300 600
rds.mysql.s1.small 1#% 2GB 600 1000
rds.mysql.s2.large 2% 4GB 1200 2000
rds.mysql.s2.xlarge 2% 8GB 2000 4000
5GB-2000GB
rds.mysql.s3.large 4% 8GB 2000 5000
ds. L.m1.medi
ERR :ns mysatmi-medid 4 1668 4000 7000
rds.mysql.c1.large 8% 16GB 4000 8000
rds.mysql.c1.xlarge 8% 32GB 8000 12000
rds.mysql.c2.xlarge 163 64GB 16000 14000
rds.mysql.c2.xlp2 16% 96GB 24000 16000 5GB-3000GB
rds.mysql.c2.2xlarge 16#% 128GB 32000 16000
R mysql.x4.large.2 4% 16GB 2500 4500 50GB-2000GB
mysql.x4.xlarge.2 8% 32GB 5000 9000 500GB-3000GB
mysqgl.x4.2xlarge.2 16%% 64GB 10000 18000 500GB-3000GB
mysql.x4.4xlarge.2 32#% 128GB 20000 36000 1000GB-6000GB
mysql.x8.medium.2 2#% 16GB 2500 4500 50GB-1000GB
=R
mysql.x8.large.2 4% 32GB 5000 9000 50GB-1000GB
mysql.x8.xlarge.2 8% 64GB 10000 18000 500GB-3000GB
mysql.x8.2xlarge.2 164 128GB 20000 36000 500GB-3000GB
mysql.x8.4xlarge.2 32#% 256GB 40000 72000 1000GB-6000GB
mysql.x8.8xlarge.2 64%% 512GB 80000 144000 1000GB-6000GB
rds.mysql.st.h43 604 470GB 100000 120000 3000GB/6000GB
10 S y= =
A
rds.mysql.st.v52 90#% 720GB 100000 140000 1000GB-6000GB

RDS MySQL=F Rt iR (ARin#)
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=R EERDS ZEIEE RDS @ 7 G A%
—ns FhE
. =AE
) Mg ML CPURINTF -
w=AIOPS =8
5.7, 8.0:
14 2GB 600 1000 5GB-2000GB
mysql.n2.small.25
5.7. 8.0:
. 2#% 4GB 1200 2000 5GB-2000GB
mysql.n2.medium.25
5.7, 8.0:
. 2% 8GB 2000 4000 5GB-2000GB
mysql.n4.medium.25
5.7, 8.0:
4% 8GB 2000 5000 5GB-2000GB
mysql.n2.large.25
N 5.7. 8.0:
EHE 4% 16GB 4000 7000 5GB-2000GB
mysql.n4.large.25
5.7, 8.0:
8% 16GB 4000 8000 5GB-2000GB
mysql.n2.xlarge.25
5.7, 8.0:
81% 32GB 8000 12000 5GB-2000GB
mysql.n4.xlarge.25
5.7. 8.0:
163 64GB 16000 14000 5GB-3000GB
mysql.n4.2xlarge.25
5.7, 8.0:
16%% 128GB 32000 16000 5GB-3000GB
mysql.n8.2xlarge.25
5.7, 8.0:
4%% 16GB 2500 4500 50GB-2000GB
mysql.x4.large.25
— A 5.7. 8.0:
—TRIE e mysql.x4.xlarge.25 8% 32GB 5000 9000 500GB-3000GB
AR (& (z o '
= =
SRR CPU) 5.7, 8.0:
16%% 64GB 10000 18000 500GB-3000GB
mysql.x4.2xlarge.25
5.7, 8.0:
32%#% 128GB 20000 36000 1000GB-6000GB
mysql.x4.4xlarge.25
5.7. 8.0:
. 2% 16GB 2500 4500 50GB-2000GB
mysql.x8.medium.25
5.7, 8.0:
4% 32GB 5000 9000 50GB-2000GB
mysql.x8.large.25
7. 8.0:
> 8.0 81% 64GB 10000 18000 500GB-3000GB
mysql.x8.xlarge.25
IR= R
(BA 5.7. 8.0:
16% 128GB 20000 36000 500GB-3000GB
%) mysql.x8.2xlarge.25 %
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ZEUREE RDS - 7 am A

= HIEERDS

#5

18438

kg

RDS SQL ServerEsCfi

#7 hRA

EAhhR

2012
Web

2016
WebfR

AR IR

RAE
ST CPURIRTE oy
B
5.7, 8.0:
mysql.x8.4xlarge.25 32#% 256GB 40000
5.7. 8.0:
mysql.st.8xlarge.25 60#% 470GB 100000
5.7. 8.0:
mysql.st.12xlarge.25 90#% 720GB 100000
5 I=UN
HUAE T MR CPURIATZ e
=
rds.mssql.s2.large 2% 4GB
rds.mssql.s2.xlarge 2% 8GB
rds.mssql.s3.large 44% 8GB
EER :s.mssql.mlmedlu 417 16GB ]
rds.mssql.c1.large 8% 16GB
rds.mssql.c1.xlarge 8% 32GB
rds.mssql.c2.xlarge 16% 64GB
;nssql.xz.medlum.w 2% 4GB
L.x4. ium.
:nssq x4.medium.w 21 8GB
mssql.x2.large.w1 4% 8GB
Jh=H mssql.x4.large.w1 4% 16GB IR
mssql.x2.xlarge.w1 8% 16GB
mssql.x4.xlarge.w1 8% 32GB
mssql.x2.2xlarge.w1 16%%Z 32GB
mssql.x4.2xlarge.w1 16%% 64GB
rds.mssql.s1.large 2% 2GB 600

TrfE

& AIOPS

72000

120000

140000

E

B AIOPS

RXF=iE

l IOPS

RXTFrnid

! IOPS

1500

FE=E

1000GB-6000GB

3000GB/4000GB/
5000GB/6000GB

1000GB-6000GB

=

20GB-
3000GB

20GB-
3000GB

39
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5 RAIE = N
%7 TN B AR CPUIRE o BAIOPS A
rds.mssql.s2.large 2% 4GB 1200 2000
rds.mssql.s2.xlarge 2#% 8GB 2000 4000
EER 10GB-
2000GB
rds.mssql.s3.large 4% 8GB 2000 5000
ds. L.m1.medi
:ns mssalmimedid 44 1668 4000 7000
égos rds.mssqgl.c1.large 8% 16GB 4000 8000
rds.mssql.c1.xlarge 8% 32GB 8000 12000
rds.mssqgl.c2.xlarge 16%% 64GB 16000 14000
mssql.x8.medium.2 2% 16GB 2500 4500 250GB
mssql.x8.large.2 4% 32GB 5000 9000 500GB
=R
mssql.x8.xlarge.2 8% 64GB 10000 18000 1000GB
mssql.x8.2xlarge.2 16%% 128GB 20000 36000 2000GB
s 51 rds.mssql.st.d13 304 220GB 64000 20000 2000GB
By
rds.mssql.st.h43 60%% 470GB 100000 50000 2000GB
mssql.x4.medium.e2 2%% 8GB
mssql.x8.medium.e2 2% 16GB
mssql.x4.large.e2 4% 16GB
mssql.x8.large.e2 4% 32GB
mssql.x4.xlarge.e2 8% 32GB
mssql.x8.xlarge.e2 8% 64GB
5008 mssql.x4.2xlarge.e2 16%% 64GB
R2=#
IR mssql.x8.2xlarge.e2 16%% 128GB
20121 LRl
R mssql.x4.3xlarge.e2 24%% 96GB
20161
AV B mssql.x4.4xlarge.e2 32% 128GB

mssql.x8.4xlarge.e2 32#% 256GB

mssql.x8.7xlarge.e2 564% 480GB

Enl:

M=
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= HIEERDS

X
X B K& = ot
%7 TN Mg AERES CPUIRE o BAIOPS A
mssql.x4.8xlarge.e2 641% 256GB
mssql.x8.8xlarge.e2 64%% 512GB
mssql.mem2.mediu 247 4GB
m.s2
mssqgl.memz2.large.s
> 4% 8GB
201245
bi:3 mssqgl.mem2.xlarge.
8t% 16GB
k. 20 s2 %
1445/ H=R R4 WEXF=#E  20GB-
MR, 20 mssqgl.mem2.2xlarge 124% 24GB . IOPS 4000GB
164 52 .
R
L. 2.3xl
mssql.mem?2.3xlarge 168 3268
.52
mssqgl.mem2.4xlarge 2417 48GB
.s2
mssql.s2.medium.s2 2% 4GB
mssql.s2.large.s2 4% 8GB
mssql.s2.xlarge.s2 8% 16GB
BEAE
mssql.s2.2xlarge.s2 16%% 32GB
mssql.s4.2xlarge.s2 16%% 64GB
mssql.s8.2xlarge.s2 16%% 128GB
2012%R
bi:3 mssql.x4.medium.s2 2% 8GB
M. 20
1447 mssql.x8.medium.s2  24% 16GB
M. 20
64T mssql.x4.large.s2 4% 16GB
R
20174R mssql.x8.large.s2 4% 32GB
HERR
201945 mssql.x4.xlarge.s2 8#% 32GB
HERR
=R mssql.x8.xlarge.s2 8% 64GB
mssql.x4.2xlarge.s2 16%%Z 64GB
mssql.x8.2xlarge.s2 16%% 128GB
mssql.x4.3xlarge.s2 24%% 96GB
a1 > XHEARA: 20210406



= #4E ZERDS

SR RDS & 7 S

w5 A WEER SERS CPURBE St BAIOPS R
mssql.x4.medium.e2 2% 8GB
mssql.x4.large.e2 4% 16GB
mssql.x4.xlarge.e2 8% 32GB
mssql.x4.2xlarge.e2 16%% 64GB
mssql.x4.4xlarge.e2 32#% 128GB
- 20174 _— mssql.x4.8xlarge.e2 641% 256GB _— DXTFRa 20GE-
A AR ) IOPS 4000GB
mssql.x8.medium.e2 2#% 16GB
mssql.x8.large.e2 4% 32GB
mssql.x8.xlarge.e2 8% 64GB
mssql.x8.2xlarge.e2 16%% 128GB
mssql.x8.4xlarge.e2 32#% 256GB
mssql.x8.8xlarge.e2 64%% 512GB
RDS PostgreSQLESEHI (A )
w5 WA MEE ERE coummE g B TRE
rds.pg.s1.small 1#% 2GB 200 1000
rds.pg.s2.large 2#% 4GB 400 2000
rds.pg.s3.large 41% 8GB 800 5000
BAE
rds.pg.cl.large 8% 16GB 1500 8000
rds.pg.c1.xlarge 8% 32GB 2000 12000
rds.pg.c2.xlarge 163 64GB 3000 16000
pg.x8.medium.2 2#% 16GB 2500 4500
pg.x8.large.2 4%% 32GB 5000 9000
pg.x8.xlarge.2 8#% 64GB 10000 18000
BAR o, mE 20GB-
(BN pg.x8.2xlarge.2 164% 128GB 12000 36000 6000GB
%)
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ZEIBE RDS f@N- 7 @ A% ZEIREERDS
=AE =X FH=
5 RAZACH CPU v N
25 RS AL A& IlAEE - I0PS o
pg.x4.large.2 4% 16GB 2500 4500
Th=R pg.x4.xlarge.2 8#% 32GB 5000 9000
(&
CPU) pg.x4.2xlarge.2 163 64GB 10000 18000
pg.x4.4xlarge.2 32#% 128GB 20000 36000
o5
rds.pg.st.h43 60%% 470GB 12000 450000
H A Po #
RDS PostgreSQLESLH (=)
=RAE =mA ——
E] JREgie P i Z=
£ kR A A& MR CPURIN 77 - I0PS FiE=0E
pg.n2.small.1 1#% 2GB 200
pg.n2.medium.1 2% 4GB 400
pg.nd.medium.1 2% 8GB 800
pg.n2.large.1 4% 8GB 800
pg.n4.large.1 4% 16GB 1600
pg.n2.xlarge.1 8% 16GB 1600
pg.n4.xlarge.1 8% 32GB 3200
pg.n2.2xlarge.1 163 32GB 3200
SSD=&:
pg.nd.2xlarge.1 16%% 64GB 6400 ZOGBE-§
o
13. 8.2x1 1 16%% 128GB 10000 /:J:Ll; 6000GB
1. 25 A 7 pg.n8.2xlarge. Z
B2 ol B ESSDE
) pg.nd.4xlarge.1 32#% 128GB 12800 IOPS #: 50GB-
32000GB
pg.n8.4xlarge.1 32#% 256GB 20000
pg.n4.8xlarge.1 561% 224GB 22000
pg.ns.8xlarge.1 564% 480GB 48000
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TEABEERDS =R RDS BN 7 @&
. = X\E = x s
%71 IR MiEK  AERE CPURIATE e | o iz
EH IOPS
pg.n2.small.2c 1#% 2GB 200
& F Y
pg.n2.medium.2c 2#% 4GB 400
pg.x2.medium.2c 2%% 4GB 400
pg.x4.medium.2c 2% 8GB 800
pg.x8.medium.2c 2% 16GB 1600
pg.x2.large.2c 4% 8GB 800
pg.x4.large.2c 4% 16GB 1600
pg.x8.large.2c 4%% 32GB 3200
pg.x2.xlarge.2c 8% 16GB 1600
pg.x4.xlarge.2c 8% 32GB 3200
pg.x8.xlarge.2c 8% 64GB 6400
pg.x2.3large.2c 12#% 24GB 2400
SSD=#:
pg.x4.3large.2c 12%% 48GB 4800 20GB-
6000GB
pg.x8.3large.2c 124% 96GB 9600
£fN#ESSD
pg.x2.2xlarge.2c 16#% 32GB 3200 nE:
50GB-
pg.x4.2xlarge.2c 163 64GB 6400 6000GB
m  ESSDZ
=o A 13. pg.x8.2xlarge.2c 16#% 128GB 12800 F= #: 50GB-
15 12, & 32000GB
11. 10
— pg.x2.3xlarge2c 24%% 48GB 4800 IOPS ESSD PL2
4.3xl 2 241% 96GB 9600 A&
pg.x4.3xlarge.2c % 500GB-
32000GB
pg.x8.3xlarge.2c 24%% 192GB 19200
ESSD PL3
pg.x2.4xlarge.2c 32# 64GB 6400 =&
1500GB-
pg.x4.4xlarge.2c 324% 128GB 12800 32000GB
pg.x8.4xlarge.2c 32#% 256GB 25600
pg.x2.13large.2c 524% 104GB 10400
pg.x4.13large.2c 52%% 192GB 19200
pg.x8.13large.2c 52%% 384GB 38400
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. = k\E = x s
£ e MG ABRES CPURINZ o - EREEE
EH IOPS
pg.x2.8xlarge.2c 641% 128GB 12800
pg.x4.8xlarge.2c 641 256GB 25600
pg.x8.8xlarge.2c 641 512GB 51200
pg.x2.13xlarge.2c 104%% 192GB 19200
pg.x4.13xlarge.2c 1044% 384GB 38400
pg.x8.13xlarge.2c 104%% 768GB 76800
RDS PPAS
=AE =N iz
51 I Wi CPU o .
£ hRAR AL HE FIEA HRE - IOPS -
. 1.
BB {’ds ppas.t1.smal 1% 1GB 100 1200 150GB
ppas.x4.small.2 1% 4GB 200 5000
ppas.x4.medium.
> 2% 8GB 400 10000 250GB
ppas.x8.medium.
> 2% 16GB 2500 15000
ppas.x4.large.2 4% 16GB 2500 20000 95068/
500GB
ppas.x8.large.2 4% 32GB 5000 30000
ppas.x4.xlarge.2 8% 32GB 5000 40000 500GB/
1000GB
ppas.x8.xlarge.2 8% 64GB 10000 60000
= ppas.x4.2xlarge. 1
i > 6% 64GB 10000 80000 1000GB
B0 AR 10, 9.3 /2000G
X8.2x1 .
spas XC.XAM08 6k 12868 12000 120000
X4.4x1 .
spas XEBAAGE: 354 128GB 12000 160000
x8.4xL .
spas xB.Axlarge. 34 25668 12000 240000
2000GB
/3000G
B
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=AE =A FhE=
E7] NSRS P " N
%51 IR MER  WERE CPURIIT i ops i
3000GB
/4000G
ﬁ;%ﬁ rds.ppas.st.h43 60% 470GB 12000 450000 B/5000
GB/600
0GB
RDS MariaDB TX
- &
%5 Mg AR CPURINTE e
= AIOPS FhE=a
Lnarladb.nz.small.z 4% 2GB 5000
BRAE 20GB-1000GB
mariadb.n2.medium 1% 4GB 4000
.2C
mariadb.x2.large.2c 4% 8GB 6000
mariadb.x4.large.2c 4% 16GB 8000
Lnanadb.xz.xlarge.z 8#% 16GB 8000
i X4.xl 2
:’a”adb xa.xiarge 8% 32GB 10000
mariadb.x2.2xlarge.
- 164#% 32GB 10000 _
BIR  mm | X # AXFE&
IR - IOPS
;ncar|adb.x4.2xlarge. 164 64GB 15000
20GB-6000GB
;ncarladb.x8.2xlarge. 164% 128GB 20000
rzncarladb.x4.4xlarge. 32#% 128GB 20000
;ncarladb.x8.4xlarge. 321 256GB 64000
;ncarladb.x4.8xlarge. 561% 224GB 64000
LY=Ly
B .
mariadb.x8.8xlarge. 561% 480GB 100000

2C

A #H&RDS MySQL
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= HIEERDS

AT RDS MySQL ASEMARTIZR . #ERIELAI A BIREA LM, BINEERRHTAE,

MABAG
rds.mys2.small
rds.mys2.mid
rds.mys2.standard
rds.mys2.large
rds.mys2.xlarge
rds.mys2.2xlarge
rds.mys2.4xlarge
rds.mys2.8xlarge
rds.mysql.st.d13

mysql.x8.medium.
3

mysql.x4.large.3

mysql.x8.large.3

mysql.x4.xlarge.3

mysql.x8.xlarge.3

mysql.x4.2xlarge.3

mysql.x8.2xlarge.3

mysql.x4.4xlarge.3

mysql.x8.4xlarge.3

mysql.st.8xlarge.3

mysqgl.n2.2xlarge.1

mysql.n4.2xlarge.1

mysql.n8.2xlarge.1

mysql.x2.3xlarge2
C

mysql.n4.4xlarge.1

mysql.n8.4xlarge.1

CPURZEL

10

11

13

30

16

16

32

32

60

16

16

16

24

32

32

A=

240MB

600MB

1200MB

2400MB

6000MB

12000MB

24000MB

48000MB

220GB

16GB

16GB

32GB

32GB

64GB

64GB

128GB

128GB

256GB

470GB

32GB

64GB

128GB

48GB

128GB

256GB

RAEZLH

60

150

300

600

1500

2000

2000

2000

64000

2500

2500

5000

5000

10000

10000

20000

20000

40000

100000

10000

15000

20000

24000

20000

64000

= AIOPS

150

300

600

1200

3000

6000

12000

14000

20000

4500

4500

9000

9000

18000

18000

36000

36000

72000

120000

WXF=&I0PS
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= #4E ZERDS

SR RDS & 7 S

MBS

mysql.n4.8xlarge.1

mysql.n8.8xlarge.1

S #AERDS SQL Server
PATIRDS SQL ServerfA L #li& 5l 3k

ARARET
rds.mssql.s1.small
rds.mss1.small
rds.mss1.mid
rds.mss1.standard
rds.mss1.large
rds.mss1.xlarge
rds.mss1.2xlarge
rds.mss1.4xlarge
rds.mss1.8xlarge
rds.mssql.c2.xlp2

pg.n1.micro.1

AL MAERDS PostgreSQL
AT 7IRDS PostgreSQLA SEMAEFIER . FEBELHIABFRMEHEMIE, BINE

MG
rds.pg.t1.small
pg.x8.4xlarge.2

pg.n1.micro.1

pg.gnsi-
c2g1.large.1

pg.gn5i-
c4gl.xlarge.l

CPURZEL

56

56

CPU#ZZK

10

11

12

13

13

16

CPURZEL

32

e

224GB

480GB

MEBIELO A BRI EME, B

ol

2GB

1000MB

2000MB

4000MB

6000MB

8000MB

12000MB

24000MB

48000MB

96GB

1GB

e

1GB

256GB

1GB

8GB

16GB

pell

RIEEL

64000

64000

RREERL

600

100

200

400

600

800

1200

2000

2000

24000

100

RREEL

100

20000

100

800

1600

fE FARATANLAE

&= AIOPS

1000

500

1000

2000

3000

4000

6000

12000

14000

16000

WX F=#£I0PS

fE FARHTANAS

R AIOPS

600

50000
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TR RDS &N A ZHHEAERDS

MASR CPUZEL RE RAIEEE = KI0PS
5i RXF=EIOPS
Pg.gn-l 8 32GB 3200

c8g1.2xlarge.1

pg.gnsi-

16 64GB 6400
c16g1.4xlarge.1
pg.gnsi-

32 128GB 12800
c16g1.8xlarge.1
Pg.gnsi- 56 224GB 22000

c28g1.14xlarge.1

A MIERDS PPAS
PR #9RDS PPASF 185 , 3EniESLAIRBISM T SN, BINEE B RIHMg,

MR CPUZ#L RNE RAEES & AIOPS
rds.ppas.s1.small 1 2GB 200 1000
rds.ppas.s2.large 2 4GB 400 2000
rds.ppas.s3.large 4 8GB 800 5000
rds.ppas.m1.medi
um 4 16GB 1500 8000
rds.ppas.cl1.xlarge 8 32GB 2000 12000
rds.ppas.c2.xlarge 16 64GB 2000 14000
rds.pg.c2.2xlarge 16 128GB 3000 16000
FAQ

o Q: AHAANIRMBHMRERER LB WRMIEIMEREEIF? HECPURIRER, NNEMBRHRKE
EHFIOPSEEL B RHIES

A: EREAANTEARBETHZ/BREMKRE, BUVEARETRZEMEE. EhRERPEWRARE
BTFRZECPUNIRTF, SEMRE. FHAXIES Lk,

o Q: EEWIHAIEXZRREAN?
aJ AM{E B DescribeAvailableResourceiE &,
A AFRRBRQPSFITPS?

QPSHITPSEERDS LAESER XN MK, B— MMENILHERBWES RS D, RIBLMWAZER
B, QPSHITPSHLEERAMEIE., QPSHITPSHIMIE A KBS M ILEeNlitiES,

4.3. HELHIMREFIZ=

[
x> QX
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Z#HEAERDS SR RDS & 7 S

RS ARDSHI RIESLAIAAE, #HUETBROSRIELAINRITMBER, KAIUEERTHS MK
BRERE,

RDS3Z #1813 AN i s IRy R BE
KT ELPIMBBES RN LpIE%=,

XF=HIOPS

N FA#SSDE, RIBLAMASEEEHIOPSIRS], HEBBESNANMER;, NF=&, BRTIHMEINL,
FHEZ=EX/NSIOPSEEERIN, =EIOPSHEMATEARUT,

@ B FHBMELI LR, thSZIHOPS,

a5 ESSD= £ SSD=#

T BEZR A PL3 PL2 PL1 X

BKIOPSIHE A min{1800+50*%F4%  min{1800+50*%Ff%  min{1800+50*%Ff%  min{1800+30*77 ¥

(TFhEzsia sy : =58, 1000000, 3£ =38, 100000, L4 =38, 50000, L4 =8, 25000, L4
GB) BI#& 5 KIOPS} & &R KIOPS} ML & KIOPS} & KIOPS}

PA min{1800+50* #fi==id], 50000, SEFIFIARRAIOPS} A, AXDPZEINFBUT:

e 1800+50*f2fi#==(8): ESSD=EIOPSHIERITE N,
e 50000: ESSDEHEIRENEBHZEKAIOPS, XF=BURTHBPLISRNESER, B8 NESSDEE,
o SLEIMABERAKIOPS: ECSSLAIMMEIREMN R AIOPS, B MMM HHKIOPSES LA E.,

SLAEIBIOPSE ER AKX = MEP N &R/IME, FlIn:

o PIESSDZE#PLIAGI, ELAIBIMAEA mysqlx2.large.2c , FREHRAIOPSH20000, 7F4E=8H20GB, &

APL1H/21800+50*20, 5H45E 92800, NiZSLAIAYIOPSH2800,

o LIESSDZE#PLIAMGI, ELAIBIMMEA mysqlx2.large.2c , FREZAIOPSH20000, LBl EfE=EA
6000GBEY, ERPLIHEARNLERHN301800, BH TPLIFMELFMEIRENRZRANE, N=Fx/IMENE

2520000, EIiZLHFIEYIOPS920000,

@ 308
o SEHIRIOH WIEHRHIIBERT, tJRELRRR K KIOPS,
o ECSHEEMIOPSLAAKBAE M, MMySQLAYEESIOPSERIA A 16KB, EtMySQLIAIT—IRIEESiH
E4R10,
o ANLHIFIEED “HRKIOPS” 1 “RKIO®E (Mbps) " ¥riE A “L" HIMEASIHE SR
B, IOPSAMERE,

REsL 1%
QUEZINEE TR T EEE:

RIELPIZEMEME (M)
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TR E RDS &/ 7~ A ZEIREERDS
o RDSHELPIHREMBEMIE (FHEZE)
IS
RDS MySQLRESEf] (ARith#)
Fik
5 R AE
b0 LTS ST CPURIN 7 o _
B L5 =R
IoPS T
rds.mysql.t1.small 1% 1GB 300 600
rds.mysql.s1.small 1% 2GB 600 1000
rds.mysqgl.s2.large 2% 4GB 1200 2000
rds.mysql.s3.large 4% 8GB 2000 5000 5 GB-2000GB
rds.mysqgl.m1.mediu
ERR e 4% 16GB 4000 7000
rds.mysqgl.c1.large 8% 16GB 4000 8000
rds.mysqgl.c1.xlarge 8% 32GB 8000 12000
rds.mysgl.c2.xlarge 16%% 64GB 16000 14000
5GB-3000GB
rds.mysql.c2.xlp2 164% 96GB 24000 16000
mysqlro.x4.large.1 4% 16GB 2500 4500 50GB-2000GB
mysqlro.x4.xlarge.1 8% 32GB 5000 9000 500GB-3000GB
mysqlro.x4.2xlarge.1 16%% 64GB 10000 18000 500GB-3000GB
1000GB-
mysqlro.x4.4xlarge.1 32#% 128GB 20000 36000
. 6000GB
Rz sep
mysqlro.x8.medium.1 2%% 16GB 2500 4500 50GB-2000GB
=R
mysqlro.x8.large.1 4% 32GB 5000 9000 50GB-2000GB
mysqlro.x8.xlarge.1 8% 64GB 10000 18000 500GB-3000GB
mysqlro.x8.2xlarge.1 16%% 128GB 20000 36000 500GB-3000GB
1000GB-
mysqlro.x8.4xlarge.1 32#% 256GB 40000 72000 6000GB
1000GB-
mysqlro.x8.8xlarge.1 644% 512GB 80000 144000 6000GB
3000GB/6000G
rds.mysql.st.h43 60%% 470GB 100000 120000
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Z=HHEERDS ZHEIEE RDS &/ 7 ilig
Lty Fh#
1 N
xm B s UM AR
B OBX hen
I0PS FR=
1000GB-
rds.mysqLst.v52 90#% 720GB 150000 140000 o’
R —_
RDS MySQLRESEH (=)
e
=R -
e IS e ML CPURIN#E & _ AT
# oS ks ffizi
I0PS (Mbps
)
Lnysqlro.nz.smallj 14 2GB 2000 % %
pi)zzkid]
.n2.medi
mysglro.n2.mediu . cp 4000 10000 1024
m.1c
mysqlro.x2.mediu
2#% 4GB 4000 10000 1024
m.1c
mysqlro.x2.large.1
; 4%% 8GB 6000 20000 1536
x2. .
:'::ysqlro xexlarge. o 16cR 8000 25000 2048
;‘lysqlro'xzjlarge' 124 24GB 12000 30000 2560
n;zsqlro.xZ.learge 168 32GB 16000 40000 3072
mysqlro.x2.3xlarge
1C 2447 48GB 24000 50000 4096
Tzsqlro'xz""x{arge 3242 64GB 32000 60000 5120
mysqlro.x2.13larg 524% 96GB 52000 10000 8192
elc 0
1r0.x2.8x|
Tz’sq OX&SXA0e  6at 12868 64000  E %
mysqlro.x2.13xlarg 104%% 10400 20000 16384
elc 192GB 0 0
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TR RDS &N A ZHIEEERDS

e
%k = e
HA T 4 4 e R AIOF
EJil) MAZ ik IS CPUFIATF EE =% e
- R = S
M IOPS (Mbps =
)
mysqlro.x4.mediu
2#% 8GB 6000 10000 1024
m.1c
mysqlro.x4.large.1
; 41% 16GB 8000 20000 1536
lro.x4.xlarge.
;ncysq ro-XaxXiarge. o 3268 10000 25000 2048
mysqlro.x4.3large. —
1 y>qiro.xa.3larg 124 48GB 15000 50000 4096 SSDZEf:
J=Fdsui] ¢ 20GB-
6000GB

mysqlro.x4.2xlarge

1c 16%% 64GB 20000 40000 3072
wEm

lro.x4.3xl
n;é/sq ro.x4.3xlarge 24#% 96GB 30000 50000 4096

lro.x4.4xl
MysQUoXa.8XIar9€ 354212868 40000 60000 5120

Ic

lro.x4.131 10000
MY>QIOXA. 131419 5ok 19268 65000 8192
e.lc 0

lro.x4.8xl
";qu rO-X4.8Xarg€  eamr 25668 80000 E x
mysqlro.x4.13xlarg 1044 13000 20000 16384
elc 384GB 0 0
mysqlro.x8.mediu

2#% 16GB 8000 10000 1024

m.1c
mysqlro.x8.large.1
; 44% 32GB 12000 20000 1536
mysqlrox8xlarge. o 1cp 16000 25000 2048

1c

lro.x8.3l .
;'lysq fOXS.2ar98: 12 96GB 24000 30000 2560
mysqlro.x8.2xlarge
1c 164% 128GB 32000 40000 3072
mysqglro.x8.3xlarge

1 24%% 192GB 48000 50000 4096
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TEABEERDS =R RDS BN 7 @&
Fik
08 =N Ok
eS| AR IR MR CPURIRTE  &iE _ AT
# LZo B
I0PS (Mbps
)
mysqlro.x8.4xlarge
Tc 32#% 256GB 64000 60000 5120
mysglro.x8.13larg 524% 384GB 10400 10000 8192
e.lc 0 0
mysqlro.x8.8xlarge 641% 512GB 12800 % x
dc 0
mysqlro.x8.13xlarg 104%% 20800 20000 16384
e.lc 768GB 0 0
RDS SQL Server A iEsL 4l
ey 5 RAE = NN
et} IR AR IR MR CPUMINTF s B AIOPS FE=IE
rds.mssql.s2.large 2% 4GB
rds.mssql.s3.large 4% 8GB
rds.mssql.c1.large 8% 16GB
BRR rds.mssql.s2.xlarge 2% 8GB
. .m1. i
rds.mssqgl.m1.mediu 41 16GB
m
rds.mssql.c1.xlarge 8% 32GB
rds.mssql.c2.xlarge 16% 64GB
mssql.x4.medium.ro 2% 8GB
mssql.x4.large.ro 4% 16GB
mssql.x4.xlarge.ro 8% 32GB
Qg 20178 mssql.x4.2xlarge.ro 16%% 64GB — NXFRa 20GB-
] - IOPS 4000GB
ol B mssql.x4.4xlarge.ro 32%#% 128GB
4Rz 2
mssql.x4.8xlarge.ro 64#% 256
GB
mssql.x8.medium.ro 2% 16GB
JR= R
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ZEIBE RDS f@N- 7 @ A% ZEIREERDS
5 A& = N
et} IR AR IR MR CPUFIATE sy B AIOPS FHE=E
mssql.x8.large.ro 4% 32GB
mssql.x8.xlarge.ro 8% 64GB
mssql.x8.2xlarge.ro 16%% 128GB
mssql.x8.4xlarge.ro 32#% 256GB
mssql.x8.7xlarge.ro 56%% 480GB
mssql.x8.8xlarge.ro 641% 512GB
RDS PostgreSQLRESLH (AHb#E)
gy M A7 =AE I =UN FH=
et hR A MAE IR ML CPURINTE s IOPS -
Jh=H pg.x8.xlarge.2 8% 64GB 10000 18000
(8K
=) pg.x8.2xlarge.2 164 128GB 12000 36000
pg.x4.xlarge.2 8#% 32GB 5000 9000
RiEsc 10 =R 20GB-
£ (& pg.x4.2xlarge.2 164 64GB 10000 18000 6000GB
CPU)
pg.x4.4xlarge.2 32#% 128GB 12000 36000
o5
.pg.st.hd 470GB 4
. rds.pg.st.h43 601 470G 000 50000
RDS PostgreSQLAESEHl (=)
R AE =A TRz
i) m > 71 p B
it hR A MAK R MR CPUNI T - I0PS -
pgro.n2.small.1c 1#% 2GB 50
WA
pgro.n2.medium.1c 2% 4GB 100
pgro.x2.large.1c 4% 8GB 200
pgro.x4.large.1c 4% 16GB 400
pgro.x2.xlarge.1c 8% 16GB 400
pgro.x4.xlarge.1c 8% 32GB 800
pgro.x2.2xlarge.1c 164 32GB 800
N M*EF 50GB-
/\1‘*% —
| pgro.x4.2xlarge.1c 163 64GB 1600 = 32000G
15] 1INDC R
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TEABEERDS =R RDS BN 7 @&
13, th = 7 B KiE ;7; ;_ﬁ%""“
R 723 i CPURIIE e | IR
1. 10 B I0PS &
pgro.x8.2xlarge.1c 16%% 128GB 3200
pgro.x4.4xlarge.1c 32#% 128GB 3200
pgro.x8.4xlarge.1c 32#% 256GB 6400
pgro.x4.8xlarge.lc 644 256GB 25600
pgro.x8.8xlarge.1c 644% 512GB 51200
RDS PPAS R iS4l
=AE =N EiE=
el preiv CPU
Bt hRAR MAS IR MBS N7 - 1OPS -
ds. 1. L
B [ 5-ppas.ti.sma 1% 1GB 100 1200 150GB
ppas.x4.small.2 1% 4GB 200 5000
ppas.x4.medium.
2% 8GB 400 10000
2 & 250GB
ppas.x8.medium.
5 2% 16GB 2500 15000
ppas.x4.large.2 4% 16GB 2500 20000 250GB/
500GB
ppas.x8.large.2 4% 32GB 5000 30000
ppas.x4.xlarge.2 8% 32GB 5000 40000 500GB/
1000GB
ppas.x8.xlarge.2 8% 64GB 10000 60000
ppas.x4.2xlarge.
. 1 4GB 1
— 5 6% 64G 0000 80000 1000GB
RigEseHl 100 9.3 6ol /2000G
spas'x X986k 12868 12000 120000
X4.4x1 .
spas XAAXATIE 300 12868 12000 160000
X8.4xl .
spas XCAXAT08 358 256GB 12000 240000
2000GB
/3000G
B
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TR RDS &N A ZHIEEERDS

xm bR Mg ERE CPURINE ;g@ fgf,; E“%i

3000GB
/4000G
ﬁ;‘z%ﬂ rds.ppas.st.h43 60%% 470GB 12000 450000 B/5000
GB/600
0GB
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THHREERDS ZHIREE RDS FA- 17525

5.8

RDOSRME =FpfrtEE R, BIFAMSSDE ., ESSDRBZMSSDRE, FERW—FPFMHEEE, RDSHITEM. #

AMMIE S MRS H B MSLAKE .

ERERNA
ABEABHENER, ZHIEERDSIZEE=MHIEFMAEE . A#SSDE . SSDREFMESSDEE,

o ZARMSSDE (HFF)
AhSSDE B Ig SHURESI BN TR —T mBSSDE , BB FME T AMSSDE, o] AFR{RI/ O,

e SSD=#E
SSDEEZREETAMAFHEEBMIEMREFEMEE. BEIEFEMETSSD=E, BT THESEFHED
%0

e ESSD= ()
388 (Enhanced) SSD=E#E, EME=2HELNESHE=E™m, ESSDEEETH—KoHhk
FHELEN), 5 25GEMLZFRDMARIAR, ABRIZM B A TIA1007 BIREHIES AEH A R A 28BS AL AL
. ESSDEENAMT=2:
o ESSDZ=#: PLUMEBERFIAIESSDEE
o ESSDPL2=#: #8LEPLT, PL2MREZRAIAIESSDZ= 2 KL nJiRFH2EIOPSHIE L E.
o ESSDPL3Z=#: #LLPL1, PL3MRERBIIESSDE B i m oliR FH20/ZI0PS, 11EEME, ESXIRIRHF

RI/OMREERRS . EERERRENVESHS,

BSEMEEBZENMENLE (BEBFE. RXKIOPS, RAXFLHES) URNAGR, BSLnmMHitE,

@ 380 AERW—RIEMAE, ROSHEISEM ., HAMMIES ML H R RSAKE,
o ZKMSSDER: FIBHIRDSEAIHR—E—F (BUMAR) H—ERE (ZPREWR (RER
BR) ) ZRH, EVR/RMEN, EFTRPRTMITER,
e SSD=FE/ESSDZE: ANHAZE, BUZEIATRERLIETEE. WR=EM/ERDSLH
ARG, WAEHENRSNEREK, WRABRDSLHANSITRIR, EBR =T REIAR

(RERR) , WESHREHEEE
EEF@EEE
RO AELHNBRAERNEAEE LN FHEE,
BaEza BESESR | TEAHER
I rm-bp BiR
HHBAEE @ 451 (Hi) FBEH (F) « TEEH 8\ EATET @ AR (SRR
[Bkcsi] TEME EEEEEE FEER @ FHESSDE
EESE @ =EEE
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SR RDS - 17 =2 2

= HIEERDS

:

gomm I EFER

s SHID: rm4 L]

ke HARTRR: 451 (vo) TREI

e PRl ds.aliyuncs.com

HHEEAGE | ERESMEIEAE

derbigs | ESSDE&

HEsiE EEET: EERLU LS EAEERETREE, VIPRIESERTEEETL,

R 65 2 B B X )
BT b

3 Eb IR i SSDEE SSD=#&E
* %k Kk foRaRoll
I/OtERE BHFSMIMEI/0, A

I/OFERIR, MERERF. =

% %k k k

A kR ERS, FHESE * % %k kK
MIRELE R AR #R4)
LARMAR, RANK  GumeEns, shasbTs

2 L e —
RINSZHIMIEHE, T
E B,
* k k
. * ok Kk kK
RUENRED  pmpnmE, TesE
NUAVIES., PER.

FaxFE

B LB FNEFEEBRINEFSN:
o MySQLINAERE SR

e SQL ServerIfBEME 5T

e PostgreSQLI#ERE 58

e PPASIHAEHE

e MariaDB T XIJ RE#E 55

BEOEH ~

T rd

SRER BA=R (SEEE)

ESSD=# (#F)

* ke
HEXISSDREE KIERF.

%k ke k

EERE, FHAEHIR
WP,

* % Sk kK
TR,

59
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Z#HEAERDS =R RDS - 152

(10
o,

6I}JH5 Ju

HFLBIRMRA. R, FHEEEARR, IFNNELRE, KoIBIAXEESSIENINEEFFER,

MySQLI sERE 5T
SQL ServerLgEHE 58
PostgreSQLIf REHE Y5
PPASIIBEHE IS
MariaDB T XTI BE#E 58
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ZHIBEE RDS G- Q&A

= HIEERDS

7.Q&A

ROLETEATZHIEEFERDSHNE LB, SRR HI. tRBI
EZRERFABRRGRIBEERN
o EAMRIA

o TAREIERESLH?

o fFARESLH. &LH?

o fTARRIELLH?

o I+ EMMWXLIE)E
o RNLPIRBFEAN, ATATHHMILE?
o NHABIREHIEERMN, SEFIFIREEARECIZPHISLH?
o MEMELPRERBZINEN?
o BFHEANREMNHUUERERID?
o BIFEAXLAITTLARKIG?
o BFHAXLALEREMTRE?
o LAIFMHERERTMFAXIN?

&
3

o

. EHIEBETE,

o REMENEFEAXLMNAMRELNREN? HREMANRELNREN?

o ERIBESMRIMIE YL ZR 1T ?

o AtAMEECPUNIAEE, AIRMIEHRAEZLMIOPSELL B RMARS?

o SLUIEEIORR
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